G-68
G
483 mm (19")插孔面板
包括微型连接器和阳极氧化铝面板
注：如果在订购开关时包含面板，则提供免
费安装。
面板厚3.1 mm (1⁄8")，坚固耐用
注：除非另外指定，否则提供的仪表开孔为
45 x 92 mm (1⁄8" DIN)。
 如欲订购，请访问cn.omega.com/19mjp，了解价格和详情
 型号 插孔 开关 仪表
 ANSI 色标 总数 开孔 开孔
 19MJP1-10-(*) 10 – –
 19MJP1-12-(*) 12 – –
 19MJP1-18-(*) 18 – –
 19MJP1-20-(*) 20 – –
 19MJP1-30-(*) 30 – –
 19MJP2-32-(*) 32 – –
 19MJP2-40-(*) 40 – –
 19MJP1-10-(*)-OSW 10 76 mm (3") –
 19MJP1-20-(*)-OSW 20 76 mm (3") –
 19MJP2-40-(*)-OSW 40 127 mm (5") –
 19MJP3-30-(*)-OSW 30 127 mm (5") –
 19MJP3-40-(*)-OSW 40 127 mm (5") –
 19MJP4-40-(*)-OSW 40 127 mm (5") –
 19MJP1-10-(*)-OSW-MTR 10 76 mm (3") 有
 19MJP2-20-(*)-OSW-MTR 20 76 mm (3") 有
 19MJP3-30-(*)-OSW-MTR 30 127 mm (5") 有
 19MJP4-40-(*)-OSW-MTR 40 127 mm (5") 有
注：配备开关和仪表的面板在供货时未接线。接线需另付费用。有关详情，请咨询厂家。
*填入分度号 J、K、T、E、R、S、N、G、C、D或U。
发货时未装配。
订购示例：19MJP3-40-K-OSW, 483 mm (19")长面板，带40个呈三排布置的K型微型面板插孔
连接器以及一个OMEGA选择开关开孔。
  面板 开关 插孔最
 行数 高度 尺寸 大数量
 1 133 mm (51⁄4") 76 mm (3") 20
 2 133 mm (51⁄4") 76 mm (3") 40
 2 178 mm (7") 127 mm (5") 40
 3 178 mm (7") 127 mm (5") 60
 4 178 mm (7") 127 mm (5") 80
483 mm (19") 带开关开孔的插孔面
板
483 mm (19") 普通型插孔面板
  面板 插孔最
 行数 高度 大数量
 1 89 mm (31⁄2") 30
 2 89 mm (31⁄2") 60
 3 133 mm (51⁄4") 90
 4 178 mm (7") 120
  面板高度 开关尺寸 插孔最
 行数 (mm/inch) (mm/inch) 大数量
 1 133 (51⁄4") 76 (3") 10
 2 133 (51⁄4") 76 (3") 20
 3 178 (7") 127 (5") 30
 4 178 (7") 127 (5") 40
483 mm (19")带开关和仪表开孔的插
孔面板
有关带色标的定制阳极氧化铝面板
的信息，请咨询销售部门。
图片小于实际尺寸
有关OSW3，
请访问cn.omega.com
开关和仪表
单独销售
19MJP 系列
有关DP41-B，请访问
cn.omega.com